---

affabre ac accurate praeparaverunt. Gregorius Nazianzenus quidem de Trinitate Constantinopoli anno 380 sollemnissime pronuntiavit. Quam ob rem ille Trinitatis „Cantator” dici potest. Per 200 annorum decursum (ab c. 180 ad 280) gratia Patrum Ecclesiae vox τριάς religiosa induit significatione et in linguam theologicam intravit. Huiusmodi ratio agendi appellatur accommodatio, quae in hoc opusculo propositum ad perpendum fuit.